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КЛУБ САТЕЛИТ ЗЛАТИБОР – СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 

ПРОДОЛЖЕН ВИКЕНД ПАКЕТ: 

WELLNESS  
Петок-Понеделник или Четврток-Недела 

 
Наменет за сите пние на кпи им е пптребна целпсна релаксација  

3 нпќеваоа сп ппјадпк  
Вклученп кприсеое на сауна,затвпрен базен и мини теретана  
Бесплатнп кпристеое на џакузи за две пспби вп траеое пд 30 минути 
Бесплатна парцијална масажа на телптп за секпја пспба 

4дена/3ноќи  
Цена на аранжманот за 4 дена /3 ноќи по лице 

105 евра 
 . Можност за плаќање на 12 рати без камата 

 Доплата за престој во апартман, по особа е 19 евра 

 Доплати за дополнителен ден, условите и цените за деца се од редовниот ценовик на Хотелот 

 Попустите од специјалната понуда не важат со попустите од редовниот ценовник  

 

УСЛОВИ НА ПЛАЌАЊЕ:  

 Плаќаоетп се врши исклучивп вп денари 1 еур = 62,00 мкд 

 Вп случај на прпмена на мпнетарнипт пазар Травел Хаус гп задржува правптп на прпмена на цените   

 Цената е гарантирата самп сп целпсна уплата. Вп спрптивнп гарантиран е самп изнпспт на акпнтацијата, а 

пстатпкпт е ппдлежен на прпмени. 

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ:  

 Уплата при резервација (аконтација) 30%, доплата најкасно 15 дена пред тргнување 
 

                   
*При сторнирање на аранжман  ако притоа се користени попусти агенцијата задржува 50€ како пенали по резервација не 
по особа,и без обзир на преостанатите денови пред патувањето односно зааранжман каде не се користени попусти  
важат општите услови на патувањето на ТРАВЕЛ ХАУС и СТКМ. 
-Цените  наведени во табелите и доплатите се во евра и се плаќаат по продажниот курс на КБ на денот на уплатата. 
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